potest repperiri et eius personam ad carceres usque ad integram satisfationem premissorum 

servatis aliis iuribus partium quovismodo — 

Petitio — 

Al iusto Tribunal vostro magnifici Signori Zudesi de Procurator domando io Antonio 

de Bernardo depentor over dorador a sier Nicold Rondinelo de Ravena depentor come 

quelo ä tolto Marieta per moier senza stride. Interrogado esa dona Marieta et i magni¬ 

fici Procuratori de Supra governadori de beni dela dita, cum sit che io povero Antonio 

abi fato le spexe a la deta anni 9 e mezo, la quäl doveva haver per spexe de bocha 

et vestito ducati 14 da i magnifici Procuratori sopraditi, e ducati 14 dovea haver miser 

pre Jacomo suo fradello, et perche io ho tenuto deta Marieta per el tempo sopraditto 

con promision de darmi deti ducati 14 a Y anno de quäl tuti habuto conto, de resto 

creditor de piui de ducati cento e perche le raxonevole io sia pagato avendo el dito tolto 

la dita senza stride contra la forma de le leze; perö dimando che per Vostre Magnificientie 

dicto nomine sia sententia, interrogatis quibus supra, pro parte de tal mio credito in du¬ 

cati 25 et in expensis officii provar al bisogno quomodocumque et aliis reservandis. 

(Procurator «Sentenze a Legge» — Registro 13, carte 131.) 

1495, 3 novembris. — Hec itaque audientes et intelligentes nobiles viri domini 

Antonius Salamono Antonius Pisani et Nicolaus Barbadico dignissimi judices curie 

Procuratoris et viso . . . testamento condam ser Andree a cartis in publicam for- 

mam reddacto manu presbiteri Vincentij quondam ser Bertucii de Tolentino publici 

imperiali auctoritate notarii 1483 die 3 Iunii in contrata sancti Simeonis Prophete, 

et de eo lecto puncto huius tenoris: Item lasso a mia fia Marieta ducati trecento 

per la soa dotta che sia cavati de i so beni et infra reservando una vestidura cre- 

mexina che fo de la mia dona, voio che sia de mia fia Marieta ut in protocolo de 

quo extracta fuerunt puncta predicta, et atento quod dicta Marieta filia dicti testatoris 

est numpta miser Nicolaum Rondaneli pictorem, et super his consideratis considerandis 

per L. et Iudices sententiando sententiaverunt quod dicta domina Marieta filia dicti 

testatoris habere debeat de bonis dicti testatoris ducatos trecentos prout in puncto ex- 
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traendos de bonis dicti testatoris et investituram cremexinam, que fuit uxoris dicti testatoris 

iuxta punctum, dantibus dictis dominis Procuratoribus dicto gubernatorio nomine eiusdem